BỘ TƯ PHÁP

Số: 7007/BTP-ĐKGDBĐ
V/v: mời tham dự Lớp tập huấn pháp luật về giao dịch bảo đảm, đăng ký giao dịch bảo đảm
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 11  năm 2011

                                               Kính gửi:
                        - Sở Tư pháp tỉnh ………………………………………………………………....
                                        - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh………………………………....
Thực hiện hoạt động hợp tác về đào tạo, tăng cường năng lực năm 2011 của Dự án Jica, Bộ Tư pháp (Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm) phối hợp với Dự án tổ chức Lớp tập huấn, bồi dưỡng pháp luật về giao dịch bảo đảm và đăng ký giao dịch bảo đảm cho học viên là công chức phụ trách quản lý công tác đăng ký giao dịch bảo đảm của các Sở Tư pháp, cán bộ đăng ký của các Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất thuộc các tỉnh khu vực Tây Nguyên gồm: Lâm Đồng, Gia Lai, Đắk Nông, Kon Tum, Đắk Lắk.

1. Thời gian tổ chức: Ngày 22 tháng 11 năm 2011 (Thứ ba).

2. Địa điểm: Khách sạn Đam San, số 212 - 214 đường Nguyễn Công Trứ, thành phố Buôn Mê Thuột, tỉnh Đắk Lắk (điện thoại 0500.3851234).
Bộ Tư pháp đề nghị Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp Sở Tài nguyên và Môi trường cử học viên tham dự Lớp tập huấn nêu trên với số lượng như sau:

- ………. học viên là công chức phụ trách quản lý công tác đăng ký giao dịch bảo đảm của Sở Tư pháp.
- ……….. học viên là cán bộ đăng ký của Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất cấp tỉnh thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường.
- ………... học viên là cán bộ đăng ký của Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất cấp huyện thuộc Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh.

3. Chế độ

Tiền ăn, ở, đi lại của học viên ngoại tỉnh và của học viên Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất cấp huyện tại địa phương tổ chức lớp học sẽ do Dự án chi trả.
Đề nghị Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường liên hệ với bà Trần Hải Yến - Vụ Hợp tác quốc tế (Bộ Tư pháp) qua số điện thoại 0983036257 hoặc 04.62739529 trước ngày 16/11/2011.

Xin trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng phụ trách (để báo cáo);
- UBND tỉnh (để chỉ đạo);

- Văn phòng ĐK QSDĐ tỉnh (để thực hiện);

- Trung tâm ĐK GD, TS tại Đà Nẵng (để phối hợp);

- Lưu: VT, Cục ĐK.
	TL. BỘ TRƯỞNG

KT.CỤC TRƯỞNG CỤC ĐĂNG KÝ QUỐC GIA GIAO DỊCH BẢO ĐẢM
PHÓ CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Trần Đông Tùng

Ban Tổ chức đón tiếp, phát tài liệu học cho học viên từ 7h45’ đến 8h30’.

PAGE
2